

بسمه تعالی
صورت جلسه کارگروه آلودگی صوتی

۱- شماره جلسه: ۷	۲- تاریخ جلسه: ۹۸/۰۴/۱۸	۳- مکان جلسه: آزمایشگاه جامع دانشگاه علوم پزشکی تهران
۳- دستور جلسه: برنامه ریزی برای هشتمین کنفرانس ملی آلودگی هوا و صدا و همایش بهداشت حرفه‌ای		
۴- حاضرین جلسه: جناب آقای دکتر منظم - سرکار خانم مهندس بوبه‌رژ - سرکار خانم دکتر نادر زاده - سرکار خانم دکتر زارع دار- سرکار خانم دکتر هاشمی - سرکار خانم مهندس کریمی		
۵- غایبین جلسه: سرکار خانم دکتر نصیری - جناب آقای دکتر احمدی		
۶- شرح جلسه:		
<p>در ابتدای جلسه، جناب آقای دکتر منظم در خصوص اجرای دستورالعمل تست صدای آگروز وسایل نقلیه در مراکز معاینه فنی معرفی شده از سوی وزارت محترم کشور (سازمان دهیاری‌ها و شهرداری‌ها) توضیحاتی را ارائه فرمودند. ایشان بیان داشتند علی‌رغم انتقادات مطرح شده از سوی نمایندگان محترم وزارت کشور در خصوص دستورالعمل تدوین شده و بیان این موضوع که دستورالعمل فوق در بسیاری از مراکز معاینه فنی امکان اجرایی شدن ندارد؛ مراجعه به مراکزی که از سوی آن‌ها به عنوان بدترین مراکز معرفی شده بود (ووان، کرج، آبگرم، چهاردانگه و ۲ مرکز در تهران) نشان داد هیچ‌گونه مانعی برای اجرای دستورالعمل وجود ندارد. در ادامه سرکار خانم بوبه‌رژ به عنوان نماینده سازمان حفاظت محیط‌زیست، بیان داشتند ابلاغ دستورالعمل تدوین شده از سوی سازمان در حال پیگیری و سیر مراحل اداری می‌باشد.</p> <p>در ادامه جناب آقای دکتر منظم ایده برگزاری مسابقه آموزشی راه‌حل را برای هشتمین همایش ملی آلودگی هوا و صدا در بحث آلودگی صوتی مطرح فرمودند. ایشان افزودند نیاز است برای بالا بردن جذابیت و افزایش مخاطبین همایش، ایده‌های جدید به کار گرفته شود. از جمله برگزاری مسابقه آموزشی راه‌حل که نه تنها با آموزش غیر مستقیم باعث افزایش یادگیری و تأثیرگذاری بیشتر در دانشجویان خواهد شد، بلکه می‌توان در بحث رفع معضلات آلودگی صوتی با ایده‌های جدید آشنا شد. همچنین بسیاری از این طرح‌ها می‌تواند به پروژه تحقیقاتی تبدیل شده و توسط ذینفعان بهره‌برداری شود.</p> <p>در انتها نیز جناب آقای دکتر منظم به عنوان دبیر همایش بهداشت حرفه‌ای نیز در ارتباط با این همایش توضیحاتی ارائه فرمودند و افزودند در حال حاضر علاوه بر مقالات علمی پژوهشی، نوع دیگری با عنوان مقالات علمی کاربردی هم داریم. ایشان پیشنهاد دادند با کمک اعضای کمیته سرکار خانم دکتر نادرزاده و خانم دکتر هاشمی در این خصوص تمامی مقالاتی که در حوزه جاذب</p>		

و مانع‌ها هستند جمع‌آوری و در قالب یک مقاله ارائه شوند. همچنین ایشان از اعضا خواستند تا به شکل قوی‌تری در فن بازار همایش بهداشت حرفه‌ای حضور داشته باشند و محصولات خود را ارائه نمایند. به عنوان مثال سرکار خانم نادرزاده در خصوص موانع صوتی، سرکار خانم هاشمی در خصوص جاذبی که طراحی کرده‌اند و جناب آقای دکتر احمدی در مورد گوشی حفاظتی محصولات خود ارائه نمایند. آقای دکتر منظم پیشنهاد فرمودند، می‌توان فهرستی از این محصولات تهیه کرد و تمامی محصولات توسط یک شناسنامه شامل نام محصول، مشخصات و عملکرد و کاربرد آن‌ها ارائه شود.

۷- مصوبات جلسه:

- ✓ پیگیری سرکار خانم بوبه‌رژ به عنوان نماینده سازمان حفاظت محیط‌زیست جهت ابلاغ دستورالعمل تست صدای آگروزوسایل نقلیه در مراکز معاینه فنی
- ✓ طرح موضوع مسابقه آموزشی راه‌حل از سوی خانم کریمی با جناب آقای دکتر حبیبیان (رئیس محترم انجمن علمی هوای پاک) و مطرح شدن آن در جلسه کمیته علمی همایش ملی آلودگی هوا و صدا
- ✓ تهیه یک پاورپوینت با موضوع مسابقه آموزشی جهت ارائه در کمیته علمی همایش توسط سرکار خانم مهندس کریمی
- ✓ مطرح شدن موضوع مسابقه آموزشی در کمیته کنترل و پایش آلودگی صوتی شهر تهران جهت دریافت موضوعات پیشنهادی از اعضای کمیته
- ✓ گردآوری مقالات جناب آقای دکتر منظم در ارتباط با جاذب‌ها و موانع، توسط خانم‌ها نادرزاده و هاشمی و ارائه همه آن‌ها در قالب یک چکیده جهت ارائه در همایش بهداشت حرفه‌ای که در آبان ماه برگزار خواهد شد.
- ✓ تهیه فهرستی از محصولات آکوستیکی تولید شده توسط دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران، جهت ارائه در فن بازار همایش بهداشت حرفه‌ای توسط سرکار خانم دکتر نادرزاده